EXTRATO DO CONTRATO Nº 090/2023

Processo dispensa nº 014/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR

CONTRATADA:  EDUARDO DALLA MARIA - ME

CNPJ Nº 08.204.351/0001-26

Representante: Eduardo Dalla Maria

CPF nº 030.503.319-09

OBJETO: Contratação de empresa especializada no Fornecimento de Dieta para atender a

necessidade do paciente e menor E.G.S por processo de Dispensa, atendendo a lei nº 8.090/90
art. 18, inciso IV, do Sistema Único de Saúde.
VALOR TOTAL:  R$ 16.725,00 (Dezesseis Mil, Setecentos e Vinte e Cinco Reais)
VIGÊNCIA: 22/02/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 23/02/2023.
RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL